ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 04 de setembro de 2023.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que cumprimento - lhe, venho através deste, solicitar de Vossa
Excelência a contratação de profissional técnico especializado na prestação de serviços de
engenharia civil para atividades, compreendidas em levantamento, elaboração de projeto, orçamento
e fiscalização da obra com fins a auxiliar nos serviços de manutenção do prédio da Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT.

1

Contratação de profissional técnico especializado na
prestação de serviços de engenharia civil para atividades,
compreendidas em levantamento, elaboração de projeto,
orçamento e fiscalização da obra com fins a auxiliar nos
serviços de manutenção do prédio da Câmara Municipal
de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.

SERVIÇO 01

Atenciosamente,

Jairon Maciel de Brito
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 1